
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
STAROSTY POWIATU ŚREDZKIEGO

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych Powiatu Średzkiego w roku 2015 oraz mieszkańca Domu Opieki Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej w Malczycach w roku 2015

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r o pomocy społecznej. (Dz. U. z 2015 r. poz. 163) zarządzam, co następuje:

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych Powiatu 
Średzkiego w roku 2015 wynosi:

1. Placówka Rodzinna nr 1 w Miękini – 2.604,83 zł.

2. Placówka Rodzinna nr 2 w Głosce – 2.882,72 zł.

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej – 3.159,38 zł.

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Opieki Caritas Archidiecezji Wrocławskiej 
w Malczycach w roku 2015 wynosi 2.998,06 zł.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

Starosta:
S. Burdzy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 730


		2015-02-26T12:10:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




